

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеkтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Управление</b>																							
1	Заместитель генерального директора по экономике и финансам												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного инженера												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Советник генерального директора по связям с общественностью и средствами массовой информации												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа материально-технического снабжения</b>																							
4	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба "Единое окно" Череповец</b>																							
6	Начальник службы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий специалист												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба "Единое окно" Кадуи</b>																							
8	Техник												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проектно-сметный отдел</b>																							
9	Инженер-проектировщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автотранспортный участок</b>																							
10	Начальник участка												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Старший механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа по работе с имуществом</b>																							
12	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел капитального строительства и инвестиций</b>																							
13	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет




1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проектно-сметный отдел</b>																							
15	Главный инженер проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центральная-диспетчерская служба/Группа режимов газоснабжения</b>																							
16	Начальник группы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по промышленной безопасности, охране труда и экологии</b>																							
18	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственно-технический отдел</b>																							
19	Начальник отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственно-технический отдел/Группа по эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового оборудования</b>																							
20	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственно-технический отдел/Группа по эксплуатации систем газораспределения</b>																							
22	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																							
23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2				2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Вологодский участок по эксплуатации наружных газопроводов</b>																							
24	Начальник участка												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел конкурентных закупок</b>																							
25	Заместитель начальника отдела												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бабаевский Ремонтно-эксплуатационный участок</b>																							
26	Старший мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кадуйская ремонтно-эксплуатационная служба</b>																							
27	Заместитель начальника службы												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кадуйская ремонтно-эксплуатационная служба/Кадуйский аварийно-диспетчерский участок</b>																							
29	Начальник участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Шекснинская ремонтно-эксплуатационная служба</b>																							
30	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве				2				2				2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба информационных технологий и связи/Группа администрирования и связи</b>																							
31	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Вологодская ремонтно-эксплуатационная служба</b>																							
32	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования				2				2				2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Тарногский ремонтно-эксплуатационный участок</b>																							
33	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2		1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

Дата составления: 10.06.2019 г.

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель генерального директора -  
главный инженер  
\_\_\_\_\_  
(должность)

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Ярослав Э. С.  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

01.07.2019  
\_\_\_\_\_  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель генерального директора по  
экономике и финансам  
\_\_\_\_\_  
(должность)

  
\_\_\_\_\_  
(подпись)

Будасова И. В.  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

20.06.19  
\_\_\_\_\_  
(дата)

Заместитель главного инженера  
\_\_\_\_\_  
(должность)

(подпись)

Власов А. С.  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

20.06.19  
\_\_\_\_\_  
(дата)

Начальник отдела по ПБ, ОТ и Э  
\_\_\_\_\_  
(должность)

(подпись)

Зуев А. А.  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

20.06.19  
\_\_\_\_\_  
(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом  
\_\_\_\_\_  
(должность)

(подпись)

Мешкова А. М.  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

20.06.19  
\_\_\_\_\_  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3232  
\_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кучеренко Татьяна Александровна  
\_\_\_\_\_  
(ФИО)

10.06.2019 г.  
\_\_\_\_\_  
(дата)